
JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
K-ANTONA SARAJEVO
GENERALNI DIREKTOR
B|ROJ: 0l-03-8466-7 I 17
Dana, 11.12.2017. godine
Sarajevo, Vrazova 11

Na osnovu Elana 69. slav 2. tadka e) Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH"
br. 39114), dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo ("SluZbene
novine Kantona Sarajevo" br.40113 i20116) i preporuke Komisije za javne nabavke broj 01-
08-8466-5/17 od 08.12.2017. godine, generalni direktor donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabavke broj OP 25/17 lot 1

I

I'oni5tava se postupak javne nabavke pokrenut putem otvor"enog postupka broj OP 25117 lot
1, sa predmetom nabavke materij al zakonzervativu.

II

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su sudjelovali u
postupku j avne nabavke.

Obrazloienje

Odlukom broj 01-03-8466117 od 03.1 L2017 . godine, pokrenut je otvoreni postupak sa

predmetom nabavke roba - potro5ni stomatolo5ki matrijal.

Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 15.11.2017.
godine pod brojem 29-l -I-106-3.901 l7 .

Kriteriji za vrednovanje 'lnajniia cijena tehniiki zadovoljavajude ponude" utvrden
je tenderskom dokumentacijom ugovornog organa.



Fyb Naziv ponudada Ukupna cijena ponude sa PDV-om

I Dental Grupa d.o.o. Sarajevo 89.771,80 KM

2

a
J

Sanitaria Dental d.o.o. Mostar

Derby trade d.o.o. Brdko

95.391,27 KM

124.579,09 KM

Komisija je konstatovala da su do zakazanog termina, pristigle tri ponude. Pregledom
dostavljene dokumentacije, konstatovanoje da su sve tri ponude kvalifikovane, nakon dega su
riangirane po vrijednosti:

U Zapisniku broj 01-08-8466-5117 od 08.12.2017. godine, Komisija je konstatovala da
sve tri ponude kvalifikovanih ponudada, znatno prelaze procijenjenu vrijednost, od kojih
najnrLa prelazi procijenjenu vrijednost ugovornog organa u iznosu od 3I.505,71, Sto
predstavlja cca 54Yo ve6i iznos od procijenjenog.

Imaju6i u vidu navedeno, a u skladu sa preporukom Komisije i dlanom 69. stav 2.
trrdka e) Zakona o javnim nabavkama, ugovorni organ je donio odluku kao u dispozitivu.

PRAVNA PoUKA: Ponudad koji smatra da je ugovorni organ preksio
javnoj nabavci, ima pravo uloziti Lalbu ugovornom organu, u roku od
dana prijema ove odluke. Zarba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj

odredbe Zakona o

10 (deset) dana od
formi u dovolinom

broju primjeraka koji ne moLe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Dental Grupa doo Sarajevo
(rUl. Malta bb, Sarajevo)
- Sanitaria Dental doo Mostar
(1U1. Blajbur5kih Zrtava 23, 88000 Mostar)
- Derby trade doo Briko
(]U1. Jovana Dudiia 1,76100 Brdko)
-JN
- ala


